

# REFERAT

Emne:	Møde i Arbejds miljøgruppen IST
Dato og tidspunkt:	Fredag den 24. oktober 2014 kl. 09.00
Sted:	J. B. Winsløws Vej 9, Lokale 4.39
Deltagere:	Jesper Bo Nielsen (JBN), Kirsten M. Gauthier (KMG), Lone Myllerup (LM), Sandra Elnegaard (SE), Søren Rathje Skjoldå (SRS)
Afbud:	Dorthe Jarbøl (DJ), Flemming Nielsen (FN), Anette Zeberg (AZ),
Referent:	Ellinor Kruse (EK)

## Dagsorden:

### 1. Identifikation af risici / trusler mod fortsat drift

På sidste overordnede Arbejds miljøudvalgsmøde på SUND blev der udleveret en BEREDSKABSMAPPE, som forventes at være dækkende for 95 % af kontorområdet. Der kan imidlertid være lokale opmærksomhedspunkter som ikke er nævnt i mappen.

Klinisk Farmakologi og Miljømedicin samarbejde med de andre institutter i WP17 og WP19 om lokale opmærksomhedspunkter, hvorefter de i fællesskab udarbejder en beredskabsplan.

### 2. Vandskade og oversvømmelser

Biobanken i kælderen under WP9 har foretaget en sikring mod forhøjet vandstand i form af vandstandslarm på kloakken og en række stålskabe med papirdata sat på paller.

Det samme bør gøres i kælderrummene i WP9A, hvor DAK-E's DAMD-database og Tvillingeregistrets servere er placeret. EK tager kontakt til Teknisk Service for at få det bragt i orden.

### 3. Brand

KMG spørger om der kan installeres røgalarmer i WP9 – evt. i køkkenet eller på fællesarealerne. Hvordan politikken er på det område. Hvad gør man eksempelvis på Campus? EK undersøger.

### 4. Strømsvigt

I tilfælde af strømsvigt virker kortlæserne ved dørene mellem sektionerne ikke, branddøre smækker – og personalet kan ikke bevæge sig frit mellem sektionerne. Dette kunne evt. løses ved at opsætte ekstra batteri op ifm. kortlæserne. Dette indføres i tilbagemeldingen vedr. BEREDSKABSMAPPEN. I tilfælde af strømsvigt fungerer elevatoren formodentlig ikke, og hvordan evakueres passagerer? EK undersøger

### 5. Amokhandling

I tilfælde af at en patient i LÆGEPRAKSIS modtager et uventet svar eller en dårlig besked, kan dette medføre at patienten risikerer at reagere uhensigtsmæssigt. Dette indføres i tilbagemeldingen vedr. BEREDSKABSMAPPEN